uteri speratur inter nos, ex una parte, et hominum universitatis de Luças, ex altera. 

Dantes et […tes] vobis, dictis sindiçis et procuratoribus nostris, super premissis et 

quollibet premisorum et cuilibet vestrum insolidum, plenam et liberam potestatem 

agendi, petendi, deffendendi, […endi], compromitendi, arbitrum vel arbitros eligendi, 

sentenciam seu sentencias arbitrorum audiendi et nomine nostro firmandi, 

consignaciones terminorum designandi, libelum seu libellos offerendi, litem 

contestandi, […] dicendi, in animabus nostris prestandi et in premisis juris ordinem 

pretermitendi, et omnia alia et singula faciendi et procurandi in predictis que 

specialem mandatum exigunt et requirunt, vel [contra…] causarum partium postulant 

vel requirunt. Promitentes nos ratum et firmum perpetuo habere quidquid per vos vel 

alterum vestrum actum, gestum, procuratrum et administratum fuerit in premisis, uc si 

a nobis et totam universitatem personaliter eset factum. Volentes vos nos relevare ab 

omni honere satisdandi, promitimus vobis, notario infrascripto, tanquam publice 

persone, legitime stipulanti et recipienti, pro omnibus illis quorum inter est vel […] 

esse poterit nos judicatum solvi cum suas clausulis universis sub obligacione omnium 

bonorum nostrorum que ad hec de presenti obligamus.   

Quod est actum VIIº idus decembris anno Domini Mº CCCº XXº quarto. Sig[+]na nostri 

adenantatorum, consiliarorum et omnium aliorum habitatorum ville de Montaynana, 

qui nos omnes insimul sumus nominati, per nos et totam universitatem predictam, 

omnia et singula supradicta concedimus et firmamus testesque firmari rogamus. Testes 

hujus rey sunt Simonus Salvador, presbiter, et Bernardus de Bellera, presbiter, 

habitatores Montaynana.  

Sig[+]num Petri Senter, notarii publici Montaynane qui hec scripsit . 
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121 1323, diciembre, 7. Luzás   

El concejo de Luzás nombra procurador a Pedro de Brisa para la causa que se espera entre esta 

localidad y la vecina de Montañana acerca del término de Valimaña. 

ADM, casa de Castro, rollo 1059, fot. 639. 

Noverint universi quod nos, Peyronus Comite, bajulus ville de Luças, Gyllelmis, 

adenantatus dicte ville, Petrus de Ramio, Bernardus Cabanna, Guillelmus de Stayll, 

Petrus Portoles, Petrus de Angusto, Gyllelmus de Turre, Raimundus Fabre, Raimundus 

de Sola, Johanes Raval, Petrus Rotlan, Poncius Cabanna, Dominicus Raval, Balaguerius 

Moriyllo, Bernardus de Montso, Petrus Juclar, Dominicus Rami, Bernardus de